OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

010010.0824300402.060

33903600000

0000279

1390009

TOTAL: 102.262,56

Artigo 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 102.262,56 ( cento e dois mil duzentos e sessenta e dois reais  e cinqü  enta e seis centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

3.150,00

CAPACITACAO PROFISSIONAL DE SERVIDORES DA SEMAD

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

1001000

33901400000

005005.0412800682.0110000051

61.024,19

MANUTENCAO DE CARREADORES, POCOS DE PEIXES E OUTROS

[...]

O Prefeito Municipal de AGUIA BRANCA, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001507/2018..

Artigo 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2019 a importância de R$ 102.262,56  ( cento e dois mil duzentos e sessenta

e dois reais  e cinqü  enta e seis centavos ), nas seguintes dotações:

SUPLEMENTA A DESPESA PREVISTA NO ORÇAMENTO PARA O EXERCÍCIO DE 2019

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: PATRICK ZANONI